Harmonogram odbioru gołębi z Oddziału Sulęcin na sezon 2018.

Koszowanie do przyczepy

	Nr lotu
	Data
Koszowania 2018 r.
	Miejscowość
	Punkt odbioru gołębi ( Godziny odbioru )

	
	
	
	OSTRÓW
	LUBNIEWICE
	MIĘDZYCHÓD
	SKWIERZYNA
	KOŁCZYN

	6.
	02.06.18 r
( sobota )
	RHEINE  II
	09.30-10.00
	10.30-11.00
	11.30-12.00
	12.30-13.00
	13.30-14.00

	9.
	23.06.18 r
( sobota )
	RHEINE  III
	09.30-10.00
	10.30-11.00
	11.30-12.00
	12.30-13.00
	13.30-14.00

	12.
	14.07.18 r
( sobota )
	RHEINE  IV
	09.30-10.00
	10.30-11.00
	11.30-12.00
	12.30-13.00
	13.30-14.00



